САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 238
« 06 » декабря 2012 г.

О перераспределении расходной части
бюджета Муниципального образования
Пороховые на 2012 год.

В соответствии с Положением о бюджетном процессе и Уставом муниципального
образования Пороховые,  Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный
округ Пороховые.

РЕШИЛ:

1. Перераспределить расходную часть бюджета, без внесения изменений в доходную часть
бюджета (Приложение 1), в том числе:

 Уменьшить бюджетные ассигнования по следующим разделам:
- Благоустройство, по подразделу «Асфальтирование и благоустройство внутридворовых и
      придомовых территорий» в сумме 554,5 тыс.руб.;
- Моложенная политика и оздоровление детей, по подразделу «Участие в деятельности по

профилактике правонарушений» в сумме 490,0 тыс.руб.
 Увеличить бюджетные ассигнования по разделу:
- Благоустройство, по подразделу «Обеспечение санитарного благополучия» в сумме 354,5

тыс.руб.;
- Благоустройство, по подразделу «Содержание и обустройство детских площадок» в сумме

200,0 тыс. руб.;
- Другие общегосударственные вопросы, по подразделу «Участие в деятельности по

профилактике правонарушений» в сумме 490,0 тыс.руб.
2. Данное Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,
-глава Местной Администрации                                                                            В.А.Литвинов